Архим. Серафим се представи пред Господа на 26 януари (13 януари, ст. ст.) 1993

г. Той ни остави като многоценно наследство своите книги и своя пример на ревностен

и самоотвержен монашески живот, изцяло посветен на служение на светата